• Ministério Público do Estado de Mato Grosso
Corregedoria-Geral do Ministério Público
Missão: "Velar pelo prestígio da il/stituição, asseguraI/do que seus membros atuem com digllidade I/afUl/ção.
reaaando qualquer cOl/duta ilfl'Ompatível"

COMUNICADO

A Corregedoria-Geral do Ministério Público comunica que, a

pedido dos Promotores de Justiça, com base no § 2°, "in fine", do art. 1°, da

Resolução n" 83/2013-CPJ, as datas das correições nas Promotorias de Justiça

abaixo relacionadas, foram alteradas, conforme segue:

Comarca Promotoria Data Horário Corregedor ou Promotor
de Justiça Assessor

Várzea Grande 6a Cível 13/02/14 13h Amarildo C. Fachone
,------------

Cuiabá 12a Criminal 20/03/14 8h30 José de Medeiros
Cuiabá 14a Criminal 11/08/14 9h Mauro Viveiros

Comunica, ainda, que em razão do período chuvoso, as

correições das Promotoras de Justiça Substitutas (em estágio probatório) Dras.

Nathália Moreno Pereira e Grasielle Beatriz Galvão , atualmente designadas para

as Promotorias de Justiça de Aripuanã e Colniza, foram alteradas e serão realizadas

nos dias 28 e 30 de abril de 2014, respectivamente.

Proceda-se às alterações nos respectivos cronogramas.

Publique-se e comunique-se o CNMP.

Cuiabá, 06 de fevereiro de 2014.

	Page 1
	Titles
	•
	Ministério Público do Estado de Mato Grosso

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1